СОВЕТ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Семьдесят пятое заседание шестого созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2024 года с. Седельниково

No 46

О Стратегии социально-экономического развития Седельниковского муниципального района Омской области до 2030 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным 28.06.2014 №172-ФЗ законом OT стратегическом планировании в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2024 г. № 309 "О национальных целях развития Российской Федерации на период до 2030 года и на перспективу до Седельниковского 2036 года", постановлением Администрации муниципального района от 24.01.2018 № 14 "Об отдельных вопросах стратегического планирования в Седельниковском муниципальном районе Омской области", Совет Седельниковского муниципального района

РЕШИЛ:

- 1. Утвердить прилагаемую Стратегию социально-экономического развития Седельниковского муниципального района Омской области на период до 2030 года.
- 2. Признать утратившим силу решение Совета Седельниковского муниципального района Омской области от 21.08.2020 года № 39 «О Стратегии социально-экономического развития Седельниковского муниципального района Омской области до 2030 года".
- 3. Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте органов местного самоуправления Седельниковского муниципального района.

И.о. Главы Седельниковского муниципального района

Председатель Совета Седельниковского муниципального района Омской области

А.А.Макаров

В.А.Зеленова